ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 03:12
Link do produktu: https://dronexpert.eu/kondensator-elektrolityczny-niskoimpedancyjny-1000uf-50v-
nxh50vb1000m-125x35-fi-12-5x35mm-5mm-przewlekany-tht-luzem-samyoung-rohs-p-15345.html
Kondensator; elektrolityczny;
niskoimpedancyjny; 1000uF; 50V;
NXH50VB1000M 12.5x35; fi
12,5x35mm; 5mm; przewlekany
(THT); luzem; Samyoung; RoHS
Cena brutto 4,70 zł
Cena netto 3,82 zł
Dostępność Wysyłka 24 godziny/Odbiór
osobisty
Numer katalogowy 36449
Kod producenta NXH50VB1000M
Producent Samyoung
Opis produktu
Nazwa Kondensator
Typ kondensatora elektrolityczny; niskoimpedancyjny
Pojemność 1000uF
Napięcie pracy kondensatora 50V
Seria kondensatora NXH
Oryginalny symbol producenta NXH50VB1000M 12.5x35
Tolerancja 20%
Rodzaj obudowy fi 12,5x35mm
Raster wyprowadzeń 5mm
Montaż elektryczny przewlekany (THT)
Rodzaj opakowania luzem
Temperatura pracy -40...+105°C
Impedancja 19mOhm
Żywotność 10000h
Producent Samyoung
Certyfikaty RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold